
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY                                                       
                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Oddělení správy nemovitého majetku   
                            
 

 
      

 

Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 2 

 

Rozsah plnění veřejné zakázky 

(Upřesnění zadávacích podmínek) 

 
„Praha 7, Strojnická 935/27 – rekonstrukce klimatizace - zpracování 

PD včetně VV a AD“  
 

Rozsah plnění veřejné zakázky:   

- Návrh způsobu postupu prací při realizaci (obměna za provozu), 

- Kompletní demontáž stávající technologie, 

- Prohlídka připojení  

 
A) fáze před realizací stavby: 
- zaměření dotčených i navazujících prostor, stavebně technický průzkum (všechny 
profese), zpracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby dle vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Součástí 
dokumentace bude také slepý a oceněný výkaz výměr dle vyhlášky č.230/2012 Sb. 
rozdělený na movitou část (interiér) a nemovitou část. Jedná se zejména o projektovou 
dokumentaci: 
 

- SILNOPROUD – nové rozvody k jednotkám a úprava stávajících 
- ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - drobné stavebních úpravy (bourání 
a začišťování prostupů, zakrývání vedení SDK atd.) 
- ZTI – odvod kondenzátu 
- CHLAZENÍ – rozvod chladiva, umístění klima jednotek celkem v 5 místnostech v rámci 
1. NP objektu Strojnická 935/27 (sklad č. 165, místn. č. 172,. č. 177 a místn. č 113 
a místn. č 124) 
- SLABOPROUD – možnost kontroly a ovládání na dálku, např. přes webové rozhraní 
- plán organizace výstavby 

 
B) fáze při realizaci stavby:   
- výkon autorského dozoru po celou dobu stavby, součinnost s objednatelem 
a zhotovitelem, pravidelná účast na kontrolních dnech stavby, spolupráce při řešení detailů, 
drobných či větších změn, vypracování a kontrola změnových listů apod. 
 
C) administrativní a provozní náklady  
- kompletace, tisk, doprava na staveniště 
  



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY                                                       
                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Oddělení správy nemovitého majetku   
                            
 

 
      

 

Stránka 2 z 2 

 

A) Místní a provozní podmínky: 

- Objekt se nachází v památkově chráněném území. 

- Zhotovitel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v objektu MV ČR 

a bude plně respektovat provozní režim objektu. 

- Zhotovitel svolá potřebný počet technických rad se zástupci uživatele, zadavatele 

a odborných složek SLZ PP ČR nad rozpracovanými dokumenty za účelem 

upřesnění požadavků, detailů a jiných připomínek. Tyto připomínky budou 

zapracovány do PD. Případné připomínky při projednávání PD budou taktéž 

respektovány a zapracovány do PD. 

 

B) Požadavky na projektovou dokumentaci: 

- Projektová dokumentace musí splňovat náležitosti vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. Výkaz výměr musí splňovat 
náležitosti dle vyhlášky 230/2012 Sb. 

- Dokumenty budou vyhotoveny a předány ve formátu DWG, .PDF, .DOC, .XLS 

a JPG 4x elektroniky a 8x v tištěné podobě. 


